DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO
DO CAMPO E EDUCAÇÃO RPOFISSIONAL: A FORMAÇÃO INTEGRAL DO
TRABALHADOR DO CAMPO de autoria de IVICKSON RICARDO DE MIRANDA
CAVALCANTI, ANDREZZA MARIA BATISTA DO NASCIMENTO TAVARES, foi publicado
nos Anais III CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/19589

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/19589